
      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                 
SK Aritma Praha 

 
       Číslo 4                                                                2022/2023 

 
 

Fortuna Divize A  
 
 
 
 
 
 
 

 

SK OTAVA Katovice 
8.kolo 

24. září 2022 
10:15 hod   



A mužstvo – klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Výsledkový servis 

A mužstvo Fortuna Divize  7. kolo Petřín Plzeň - A 3:1 (1:1) 

B mužstvo I.A třída Praha  7. kolo A – SK Modřany 2:2 (1:2) 

Muži stará garda 1.liga gentl 40+ 1. kolo A – ABC Braník 5:4 (3:3) 

Starší dorost U19 Česká divize SD 7. kolo Táborsko B - A 1:1 (1:0) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 7. kolo Táborsko B - A 4:2 (2:2) 

Mladší dorost U16 2.třída Praha 3. kolo A -  SC Xaverov  1:2 (0:1) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 5. kolo FK Dukla Praha - A 2:2 (0:1) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 5. kolo FK Dukla Praha - A 5:1 (3:0) 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 5. kolo A  - SK Petřín Plzeň 1:2 (0:1) 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 5. kolo A  - SK Petřín Plzeň 0:12 (0:6) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 3. kolo A – SK Admira Praha 1:0 (1:0) 

Mladší žáci D U12 1.B třída Praha 3. kolo A – SK Modřany 1:11 (0:4) 

St. přípravka U11 1.B třída Praha 3. kolo ČAFC Praha -  A 26:12 (15:5) 

St. přípravka U10 1.B třída Praha 3. kolo ČAFC Praha -  A 9:30 (4:15) 

St. přípravka C U10 1.B třída Praha 3. kolo FK Viktoria Žižkov - A 34:8 (15:3) 

ML. přípravka U9 1.B třída Praha 3. kolo A – SK Střešovice  37:13 (18:7) 

ML. přípravka B U8 1.B třída Praha 3. kolo A – SK Střešovice 23:31 (11:15) 

 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
 

opět vás srdečně vítáme na fotbalovém stadiónu SK Aritma Praha ve Vokovicích 

v rámci osmého kola Fortuna Divize A, kdy hostíme mužstvo SK OTAVA Katovice. 

Minulý týden (14.září)  jsme sehráli utkání druhého kola MOL Cupu na hřišti 

účastníka ČFL TJ Jiskra Domažlice a ve značně improvizované sestavě jsme podlehli 

po velice slušném výkonu 1:4 a do třetího kola jsme tak nepostoupili. 

Následně jsme pak v sobotu zajížděli na hřiště SK Petřín Plzeň, kde jsme se v rámci 

sedmého kola divize utkali s domácím mužstvem, Utkání jsme měli v prvních dvaceti 

minutách zcela pod kontrolou, ale naše čtyři veliké šance zůstali bez využití. Domácí 

se pak začali osmělovat a před koncem prvního poločasu se ujali vedení 1:0. Naštěstí 

jsme ještě stihli vyrovnat a do kabin se šlo za remízového stavu 1:1. Ve druhém 

poločase se hra přelévala na obě strany, ale ani jedno mužstvo svoje příležitosti 

nevyužilo. Až deset minut před koncem jsme po naší chybě dovolili našemu soupeři  

zahrávat pokutový kop a Petřín tak šel do vedení 2:1. Hru jsme pak otevřeli, 

obrovskou šanci na vyrovnání nevyužil Jakub Šedivý a tak nás poté po brejkové 

situaci domácí potrestali a stanovili konečný výsledek na 3:1 v náš neprospěch. 

Naše B mužstvo se doma ve Vokovicích utkalo s SK Modřany, kdy dokázali zachránit 

alespoň jednobodový zisk, když jsme dotahovali skóre z 0:2 na konečných 2:2. 

 

 

 
 
 

       
 
 
 
 
 
 
       Užijte si dnešní zápas a proto ARITMA DO TOHO!! 



A mužstvo – soupiska 2022-23 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 

brankář Stareček  Jan 1992     

brankář Roub  David 1999  

obránce Lelitro Teodoro 2000  

obránce Jáša  Mikuláš 1999  

obránce Kraus Adam 1998  

obránce Krupička Vojtěch 2000  

záložník Pivrnec Michal 1991  

záložník Mareš  Jan 1999  

záložník Štěpánek Jan 2001  

záložník Junek  Jiří 1995  

záložník Šedivý Jakub 1999  

záložník Červený  Martin 2001  

záložník Kortiš Daniel 2000  

záložník Racocha Tomáš 2000  

záložník Rybka Ondřej 1984  

záložník Kalina Tomáš 2002  

záložník Novotný Adam 2002  

záložník Kubr Stanislav 1998  

útočník Míka Václav 2000  

útočník Glasnovič Marin 1995  
 
 
 
 

Příchody 

útočník Macháček David 1999 z Hostivaře  

záložník Trenkwitz Alex Thomas 2001 z Meteoru Praha 

záložník Rada Martin 2003 z dorostu 

záložník Komárek Metoděj 2003 z dorostu 
 

 
 
 
 

Odchody 

obránce Baran  Dušan 1996 do SK Modřany 

obránce Modr Tomáš 1996 ukončení kariéry 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
 
        

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a příznivce 
jihočeského klubu SK OTAVA Katovice. 

Fotbalový sportovní klub Otava Katovice byl založen v roce 1928 z řad místních nadšenců a 

několika bývalých hráčů strakonického oddílu. První název klubu byl SK Katovice. 

Pozemek na hřiště poskytla bezplatně obec v lokalitě u obecního lesa. Tím také hřiště získalo 

svůj název: "U Lesa". Po nejnutnějších úpravách pozemku, jako např. zavezení děr a srovnání 

terénu a postavení branek se zde sehrál první fotbalový zápas v Katovicích. 

V prvním fotbalovém zápase v historii katovické kopané se domácí střetli s SK Strakonice 1908 

a prohráli 3:1. Zápas se konal za velkého zájmu katovické veřejnosti. 

Na hřišti "U Lesa" působí klub po celou dobu své historie. Z původního obecního pozemku, 

určeného pro pasení dobytka, se stal funkční a naprosto vyhovující stánek katovického fotbalu, 

který je využíván nejen ke sportovním, ale i ke společenským akcím. Hlavní plocha je travnatá, 

vedlejší hřiště, dříve škvárové, bylo v roce 2007 rovněž zatravněno. 

První mužstvo mužů působilo desítky let v krajských soutěží  a v roce 2019 postoupilo poprvé 

ve své historii do divizní soutěže, kde působí již třetím rokem v řadě. 

Soupiska  
Brankáři: Švehla Tomáš (1989), Provazník Petr (1998) 

Hráči do pole: Květoň Rudolf (1996), Janoch Tomáš (1996), Kostka Matěj (1999), Požárek 

Michal (1997), Uher Vladimír (1993), Štěch Dominik (2002), Sládek Přemek (2001), Kotrba Petr 

(1991), Bálek Lukáš (1996), Kadula Jindřich (1994), Rejšek Pavel (1991), Bálek David (1999), 

Habor Vasyl (1995), Hajdušek Tomáš (1988), Provazník Petr (1998), Cibulka Karel  (1987), Motl 

Jiří (1998), Pavlovič Daniel (1994), Chylík Jan (1998) 
 

Realizační tým  
Trenér: Šroub Přemysl    Asistent trenéra: Kříž Jiří     Vedoucí: Pavlovič Daniel 
 

 
 

SK OTAVA Katovice - umístění v posledních letech 
2021/22 Divize A 6. místo  

2020/21 Divize A 9. místo - soutěž ukončena po 8. kole 

2019/20 Divize A 3. místo - soutěž ukončena po 16. kole 
2018/19 Jihočeský krajský přebor 2. místo – postup do divize 

2017/18 Jihočeský krajský přebor 9. místo  

2016/17 Jihočeský krajský přebor 4. místo  

2015/16 Jihočeský krajský přebor 2. místo  

SSKK  OOTTAAVVAA  KKaattoovviiccee  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  11992288  

 



   A mužstvo – odehráno                                              
                

Zbytečně ztracené body 

Fortuna Divize A – 7. kolo, 17.9.2022 

SK Petřín Plzeň - SK ARITMA 3:1 (1:1) 

Branky: 36. Zajíček, 80. Vodrážka pen., 87.Provod – 39. Trenkwitz 

Karty: ŽK 83.Vinkler, ŽK 84.Bednář ŽK 86.Vodrážka -  ŽK 60.Míka, ŽK 90+3. Lelitro  

Počet diváků: 100 

SK Aritma Praha: Stareček – Racocha, Kraus, Krupička, Lelitro, Novotný, Mareš (83. 
Červený), Štěpánek (73: Šedivý), Míka, Junek (73: Macháček), Trenkwitz 

Ladislav Prošek, trenér Aritmy: " Dnešní venkovní utkání 

rozhodlo prvních 25 minutách,  ve kterých jsme měli 4 tutové šance 
po té se soupeř dostal do hry po našich chybách, které pramenily s 
nevyrovnáním se s těžkým terénem, po jedné z nich soupeř šel do 
vedení. Nám se podařilo vyrovnat po hezké akci Trenkwitzem 1-1. 
Druhý poločas začal naší aktivitou  a tutové šance které jsme 
zůstaly bez využití a tak přišel trest v 80.minutě. Zbytečná ztráta u 
vápna soupeře Šedivým, soupeř šel do brejku Kraus ve skluzu 

minul míč, následný centr a střelu pod sebe soupeř trefil hráče v bráně, ale na pokyn asistenta 
rozhodčího, který viděl souboj Ilitra s domácím hráčem jako faul byl nařízen pokutový kop. Ten 
soupeř proměnil 2-1 po  té rozehrávka a z ní šel Šedivý sám na brankáře. Bohužel neproměnil. 
Závěr byl nervózní.  Chtěli jsme hru zjednodušit, ale soupeř přidal v 88.minutě po brejku na 3-1 
Dnešní zápas beru jako ztrátu bodů.  " 

 

Vydřené tři body po dobrém výkonu 

Fortuna Divize A – 6. kolo, 10.9.2022 

SK ARITMA – SK Hořovice 1:0 (1:0) 

Branky: 22. Junek 

Karty: ŽK 36. Štěpánek, ŽK 75. Kalina -  ŽK 43. Bělohlávek, ŽK 45.Čapek  

Počet diváků: 120 

SK Aritma Praha: Stareček – Racocha,Kraus, Krupička, Lelitro (60. Kalina), Novotný, 
Mareš, Štěpánek (68: Macháček), Míka (68. Komárek), Junek, Trenkwitz 

Ladislav Prošek, trenér Aritmy: " Dnes důležité tři body do 
tabulky. Utkání hrané důrazně a rychle z obou stran. 
Rozhodla akce z 22.min. Hezkou kombinaci  zakončil Junek. 
Druhý poločas přinesl boj s naší obrovskou šanci 
Trenkwitzem. Pak se nervózní utkání dohrávalo. Dnes dík 
celému týmu za srdnatý výkon. " 
 



      A mužstvo – odehráno                                                                                                                                                 
 

Konečná ve druhém kole v improvizované sestavě 

MOL Cup – 2. kolo, 14.9.2022 

TJ Jiskra Domažlice - SK ARITMA 4:1 (2:0)  

Branky: 33. Brabec, 34. Zajíček, 68. Černý, 76. Bilík – 52: Komárek 

Karty: ŽK 57. Zajíček -  ŽK 70. Jakoubek               

Počet diváků: 310 

SK Aritma Praha: Roub – Rada (65. Kortiš), Jáša, Bedrna, Kalina, Komárek, Pivrnec 
(74. Tošnar). Ling, Šedivý (74. Hagino), Macháček (65. Jakoubek), Červený (85. 
Janda) 

Ladislav Prošek:, trenér Aritmy: " Pohárové utkání 
jsme nezvládli výsledkově. V samotném utkání jsme 
prvních 25 minut odehráli velmi dobře, po té nás soupeř 
zatlačil a zaslouženě šel po nenápadné akci do vedení. 
Následně slepeným gólem odskočil na 2:0. Do konce 
poločasu měl snížení na noze Ling. Druhý poločas a jeho 
úvod přinesl vyrovnaný boj. Ling vybojoval míč, po 

sprinterském souboji s protihráčem se dostal do zakončení a z dorážky dal Komárek 
na 2:1. Po té byla pasáž, kde hra patřila nám, šance Linga, Jakoubka a hlavně únik 
Kaliny volal po vyrovnání, ale místo toho platilo nedáš, dostaneš.  Na 3:1 jsme dostali 
po brejku a to ovlivnilo závěr utkání, kde jsme se ještě snažili vstřelit branku. Nakonec 
soupeř ještě přidal na 4:1 a zaslouženě postupuje do 3 kola. "  
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 



A mužstvo – podzimní rozlosování 
 

 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A podzim 2022  

1. so 06.08.22 SK Tochovice - ARITMA 1:1 (0:1) R 

2. so 13.08.22 ARITMA - FK Slavoj Český Krumlov 1:1 (1:0) R 

5. ne 04.09.22 TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 1:5 (0:4) V 

6. so 10.09.22 ARITMA - SK Hořovice 1:0 (1:0) V 

7. so 17.09.22 SK Petřín Plzeň - ARITMA 3:1 (1:1) P 

8. so 24.09.22 ARITMA - SK OTAVA Katovice 10:15 hod  

3. st 28.09.22 FC Rokycany - ARITMA 16:30 hod  

9. so 01.10.22 SK SENCO Doubravka - ARITMA 16:00 hod   

4. út 04.10.22 ARITMA - FC Viktoria Mariánské L. 16:00 hod  

10. so 08.10.22 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 10:15 hod  

11. so 15.10.22 FK Komárov - ARITMA  10:30 hod  

12. so 22.10.22 ARITMA – TJ Sokol Lom 10:15 hod  

13. so 29.10.22 SK Horní Bříza - ARITMA  10:30 hod  

14. so 05.11.22 FL VIAGEM Příbram B - ARITMA 14:30 hod  

15. so 12.11.22 ARITMA - SK Klatovy 1898 10:15 hod  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čtěte zápasový fotbalový zpravodaj 
 

Tento 12stránkový barevný zpravodaj obdržíte zdarma v den 
domácího mistrovského divizního zápasu A-mužstva. Již den předem, 
ale můžete zpravodaj v elektronické podobě nalézt na webových 
stránkách klubu www.aritma.cz  v sekci Zpravodaj, kde je také archív 
všech starších vydání počínaje sezónou 2018-19. 
 

                          

 
 

http://www.aritma.cz/


A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize B 2022-23 
1. Rokycany 6 5 0 1 15:5 15 
2. Lom 7 5 0 2 21:14 15 

3. Petřín Plzeň 7 4 1 2 18:14 13 

4. Katovice 7 4 1 2 16:12 13 

5. Domažlice B 7 4 0 3 16:13 12 
6. Klatovy 7 3 2 2 13:12 11 

7. Hořovice 7 3 2 2 5:7 11 

8. Příbram B 7 2 3 2 15:12 9 
9. Český Krumlov 7 2 3 2 9:9 9 

10. Komárov 7 2 3 2 13:14 9 

11. ARITMA PRAHA 5 2 2 1 9:6 8 

12. Tochovice 7 2 2 3 13:13 8 
13. Soběslav 7 2 1 4 15:16 7 

14. Doubravka 7 1 2 4 13:15 5 

15. Mariánské Lázně 6 1 2 3 8:16 5 

16. Horní Bříza 7 0 0 7 3:24 0 
 
 

Fortuna Divize A 2022/23 - odehrané 7. kolo  
Petřín Plzeň - ARITMA 3:1 Hořovice - Klatovy 1:1 

Mariánské L. – Č. Krumlov 1:1 Rokycany – Příbram B 3:1 

Domažlice B - Tochovice 3:0 Doubravka - Lom 2:3 

Katovice – Horní Bříza 7:1 Soběslav - Komárov 3:3 
 
 

 

Fortuna Divize A 2022/23 - aktuální 8.kolo 
so 24.09.2022 SK ARITMA PRAHA – SK OTAVA Katovice 10:15 

so 24.09.2022 SK Tochovice – SK Hořovice 10:15 

so 24.09.2022 FK Slavoj Český Krumlov - TJ J. Domažlice B 10:30 

so 24.09.2022 SK Klatovy 1898 –  SK Petřín Plzeň 14:00 

so 24.09.2022 SK Horní Bříza – SK SENCO Doubravka 16:30 

so 24.09.2022 FC Rokycany - FC Viktoria Mariánské Lázně 16:30 

ne 25.09.2022 FK VIAGEM Příbram B – FK Komárov 10:00 

ne 25.09.2022 TJ Sokol Lom – TJ Spartak Soběslav 16:30 
 

Fortuna Divize A 2022/23 – příští 9.kolo 
so 01.10.2022 FC V. Mariánské Lázně - FK VIAGEM Příbram B 10:15 

so 01.10.2022 SK Petřín Plzeň - SK Tochovice 10:15 

so 01.10.2022 FK Komárov - TJ Sokol Lom 10:30 

so 01.10.2022 SK Hořovice - FK Slavoj Český Krumlov 16:00 

so 01.10.2022 SK OTAVA Katovice - SK Klatovy 1898 16:00 

so 01.10.2022 SK SENCO Doubravka – SK ARITMA PRAHA 16:00 

so 01.10.2022 TJ Spartak Soběslav - SK Horní Bříza 16:00 

so 02.10.2022 TJ J. Domažlice B - FC Rokycany 10:30 



B mužstvo  

Naše béčko se na domácím hřišti v této sezóně trápí, když zvítězilo ze čtyř utkání jen 
v jediném, a to hned v prvním kole nad rezervou Vyšehradu. V posledním kole proti 
Modřanům naše rezerva dotahovalo ve Vokovicích stav z 0:2 na konečných 2:2. 

Zápasy  B mužstva – I.A tř. skupina B podzim 2022  

1. ne 07.08.22 ARITMA B – FC Slavoj Vyšehrad B 8:0 (4:0) V 

2. pá 12.08.22 SK Uhelné Sklady - ARITMA B 1:3 (0:1) V 

3. so 20.08.22 ARITMA B – SK Střešovice 1911 0:1 (0:0) P 

4. so 27.08.22 Spartak Kbely - ARITMA B 3:4 (1:2) V 

5. ne 04.09.22 ARITMA B – FK Řeporyje 2:3 (1:1) P 

6. so 10.09.22 Prague Raptors FC - ARITMA B 2:4 (1:2) V 

7. ne 18.09.22 ARITMA B – SK Modřany 2:2 (1:2)  R 

8. so 24.09.22 FC Přední Kopanina B - ARITMA B 10:30   

9. ne 02.10.22 ARITMA B – FK Zlíchov 1914 16:00   

10. ne 09.10.22 SK Zbraslav - ARITMA B 16:00   

11. ne 16.10.22 ARITMA B – TJ AFK Slivenec 15:30   

12. so 22.10.22 SK Libuš 838 – ARITMA B 10:15   

13. ne 30.10.22 ARITMA B – TJ Sokol Nebušice 14:30   

14. ne 06.11.22 ARITMA B – 1999 Praha 14:00   

15. ne 13.11.22 ARITMA B – TJ Sokol Cholupice 16:15   
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B – 2022/23 
1. FC Přední Kopanina B 7 6 0 1 27:11 18 

2. SK Střešovice 1911 7 5 1 1 26:9 16 

3. SK Zbraslav 7 5 1 1 26:11 16 

4. FK Zlíchov 1914 7 5 1 1 18:12 16 

5. Spartak Kbely 7 5 0 2 21:12 15 

6. 1999 Praha 7 5 0 2 21:15 15 

7. SK Aritma Praha 7 4 1 2 23:12 13 

8. TJ Sokol Cholupice 7 3 2 2 18:12 11 

9. SK Modřany 7 3 1 3 13:13 10 

10. SK Uhelné sklady Praha 7 2 2 3 14:14 8 

11. SK Libuš 838 7 2 0 5 12:18 6 

12. TJ AFK Slivenec 7 1 2 4 12:17 5 

13. FK Řeporyje 7 1 2 4 15:23 5 

14. Prague Raptors FC 7 1 1 5 7:24 4 

15. FC Slavoj Vyšehrad B 7 1 0 6 6:41 3 

16. TJ Sokol Nebušice 7 0 0 7 9:24 0 



Dorost 
 
 
 
 

V posledním kole získal náš starší dorost na hřišti silného Táborska svůj druhý bod 
v sezóně . Nicméně stále čeká na svou první výhru v tomto divizním ročníku a 
v aktuální tabulce je na předposledním 15. místě. V dnešním utkání hostí naše U19 
mužstvo Klatov a snad tedy již přeruší dlouhou sérii sedmi zápasů bez výhry. Náš 
mladší dorost U17 si nevede špatně a v průběžné tabulce je na pěkném šestém místě. 
 
 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – podzim 2022 U19 U17 

1. ne 07.08.22 Č. Lev – U. Beroun ARITMA 2:1 5:2 

2. so 13.08.22 ARITMA TJ Malše Roudné 0:5 3:2 

3. ne 21.08.22 FK Tachov ARITMA 1:0 0:11 

4. so 27.08.22 ARITMA TJ Lokomotiva 2:9 8:0 

5. so 03.09.22 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 2:2 5:1 

6. so 10.09.22 ARITMA TJ Přeštice 0:4 2:0 

7. so 17.09.22 FC Táborsko B ARITMA 1:1 4:2 

8. so 24.09.22 ARITMA SK Klatovy 1898 12:30 14:45 

9. ne 02.10.22 SK S. Doubravka ARITMA 10:00 12:15 

10. so 08.10.22 ARITMA 1.FK Příbram B 12:30 14:45 

11. so 15.10.22 FC Rokycany ARITMA 10:00 12:15 

12. so 22.10.22 ARITMA FC Písek B 12:30 14:45 

13. ne 30.10.22 SK Hořovice ARITMA 10:00 12:15 

14. so 05.11.22 SK Petřín Plzeň B ARITMA 10:00 12:15 

15. so 12.11.22 ARITMA SK Motorlet Praha 12:30 14:45 
 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění 2022/23 

U 19 15. místo (ze 16 týmů ) 7    0 2 5  6:24 2 

U 17   6. místo (ze 16 týmů) 7     4 0 3 29:16 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Navštivte během divizních utkání kantýnu 
na našem hřišti a vyberte si ze široké 

nabídky klubových suvenýrů 



Žáci 
 
 
 
 

Aktuální umístění 2022/23 

U 15 3.místo (ze 14 týmů ) 4   3 1 0 25:5 10 

U 14 9.místo (ze 14 týmů) 4      1 1 2 6:12 4 

U 13 8.místo (z 14 týmů) 5       2  0 3 10:22 6 

U 12 11.místo (z 14 týmů) 5     1 0 4  12:45 3 
 

 

 
 

 

Česká divize starších žáků – podzim 2022  U15 U14 
12. st 31.08.22 ARITMA FŠ Litvínov 13:1 2:2 

3. so 03.09.22 ARITMA SK Střešovice 4:1 3:1 

4. so 10.09.22 ARITMA Viktoria Žižkov 6:1 0:4 

5 so 17.09.22 FK Dukla Praha ARITMA 2:2 5:1 

6. so 24.09.22 ARITMA FK B. Most-Souš 10:00 12:00 

13. st 28.09.22 SK Roudnice n L  ARITMA 10:00 12:00 

7. so 01.10.22 Neratovice ARITMA 10:00 12:00 

8. so 08.10.22 ARITMA Jun. Chomutov 10:00 12:00 

9. so 15.10.22 S. Karlovy Vary ARITMA 10:00 12:00 

10. so 22.10.22 ARITMA A. Česká lípa 10:00 12:00 

11. ne 30.10.22 Baník Sokolov ARITMA 10:00 12:00 

1. so 05.11.22 ARITMA Ústí nad Labem 10:00 12:00 

2. so 12.11.22 Varnsdorf ARITMA 10:00 12:00 

 

 

Česká liga mladších žáků – podzim 2022 U13 U12 

1. so 20.08.22 ARITMA FK J. Strakonice 2:1 2:8 

2. so 27.08.22 Vlašim ARITMA 1:5 1:6 

3. so 03.09.22 ARITMA FC Písek 0:7 1:10 

4. so 10.09.22 FC Táborsko ARITMA 11:2 14:3 

5. so 17.09.22 ARITMA Petřín Plzeň  1:2 0:12 

6. ne 25.09.22 Viktoria Plzeň ARITMA 10:15 

7. so 01.10.22 ARITMA 1.FK Příbram 10:00 

8. ne 09.10.22 AC Sparta ARITMA 15:00 

9. so 15.10.22 ARITMA FC Rokycany 10:00 

10. ne 23.10.22 SKP Č. Budějov. ARITMA 10:00 

11. st 26.10.22 ARITMA  SK Benešov 10:00 

12. so 06.11.22 D. Č. Budějov. ARITMA 10:00 

13. so 13.11.22 ARITMA SK Klatovy 10:00 



Nabídka klubu 
 

                                   
 

 


